

## **AEMME Linea Distribuzione Srl**

Capitale sociale: Euro 37.000.000,00 Durata della società sino al 31.12.2050 Soci e quote di partecipazione:

AMGA Legnano S.p.A. 75,5% AMAGA Abbiategrasso S.p.A. 9,22% ASM Magenta Srl 15,28%

## Organo societario – Consiglio di Amministrazione

Consiglio di Amministrazione nominato con Assemblea del 29 giugno 2020 - per tre esercizi - sino all'approvazione del bilancio al 31.12.2022

CARICA	NOMINATIVO	COMPENSO LORDO/ANNUO
Presidente	Lorena Ponti (nomina ASM)	Euro 8.000,00
Consigliere	*Luca de Censi (nomina AMGA Legnano)	Euro 3.250,00
Consigliere	*Giuseppe Dell'Aquila (nomina AMGA Legnano)	Euro 3.250,00
Consigliere	Enrica Robattini (nomina AMGA Legnano)	Euro 3.250,00
Consigliere	Piero Bonasegale (nomina AMAGA)	Euro 3.250,00

<sup>\*</sup>Consiglieri De Censi e Dell'Aquila nominati con Assemblea dei Soci del 28 giugno 2021 in sostituzione dei Consiglieri dimissionari avv. Viganò ed ing. Migliorini. Nella medesima seduta assembleare sono stati inoltre ridefiniti i compensi spettanti ai Consiglieri nei termini sopra rappresentati.

## Risultati di bilancio ultimi tre esercizi

Bilancio 2018	Bilancio 2019	Bilancio 2020
€ 1.504.418	€ 1.431.111	€ 1.243.285

Onere complessivo a qualsiasi titolo gravante per l'anno 2020 sul bilancio della controllante AMGA Legnano S.p.A.: Nessuno